1474 - In catasto S.mi Salvatoris - Domina Concordia uxor qu. Antonij Baffo sepulta est in ecclesia S.tae Mariae in Campitello, pro qua soluti fuerunt domino Angelotto camerario per Gentilem Baffum eius et d. q. Antonij filium florenos quinquaginta in contanti.

1480 - In d.to catasto S.mi Salvat.is - Baptista Baffo de regione Columnae receptus tempore guardianatus Baptistae de Thomarotijs et Alti de Nigris sub anno 1480.

1490, 8 jan. - In archivio hospitalis Lateran. - Instrumentum venditionis facta cuiusdam medietatis dominus per Nicoliam uxorem domini Petri de Thebaldeschis

**p. 15**

dominae Ludovicae tutrici Bernardi Baffi sub anno 1490 die 8 januarij. Laur.s de Bertonibus not.s.

- Alphonsus Ceccharelli in Bibliot.a Vaticana, tom. 3, fol. 202 - Baffi. In registrum nobilium familiarum urbis Romae Nicolai de Cerinis nominantur nobilis familiae quae suo tempore erat generosae et multae auctoritatis inter quas nominantur Baffi.

**p. 16**

BAGNA

1550 - Arnoldus Ferronus - Bagna familia, fol. 14.

1554 - Historie del Giovio, parte 2<sup>^</sup> - Bagni familia, fol. 224.

1570 - Historie di Gasparo Bugati - Bagni fam.a, fol. 492 et 638.

**p. 17**

BAGATTINI

1430, 10 dec. - In archivio hospitalis S.ti Jo. Lateran. - Locatio domus facta per guardianos hospitalis S.mi Salvatoris DD. Antonio Reali et Faustinae Naldinae eius uxori ad eorum vitam, tantum rogatum per D.num Julianum de Perellis notarium publicum sub die 10 decembris 1430, presentibus DD. Joanne Antonio de Bagattinis et Vincentio Bonimontis testibus, in libro signato 1413, fol. 145.

1485, 4 jan. - In d.o archivio hosp. Lateran. - Instrumentum dotale Paulinae filiae Juliani Magnoni et uxoris Joannis Antonij Joannis Bagattini, sub anno 1485 die 4 januarij. Laur.s de Bertonibus notarius.

1491 - In catasto S.mi Salvatoris - Joannes Antonius Bagattinus sepultus est in ecclesia

**p. 18**

S.ti Augustini pro quo solvit Simon eius filius d.i Joannis domino camerario florenos quinquaginta.

1503 - In catasto S.mi Salvatoris - Domina Pellegrina uxor q. Joannis Antonij de Bagattinis quae vult sepeliri in ecclesia S.ti Augustini, pro ea solvit Simon eius filius florenos quinquaginta hoc modo, videlicet ducati decem et septem et bolendini viginti quinque fuerunt excomputati in calculo facto et pecunijs sibi, et domino Paulo de Paluzellis eius socio, ult. in ducatis 92 ducat. ducatos duos et bol. triginta quinque, et hoc de voluntate d.i domini Pauli.

1514, 23 nov. – In archivio Capitolino - Fidantiae inter Nicolaum de Bagattinis et Emiliam de Albertonibus die 23 novembris 1514. In libro 1513, fol. 424. Sabbas Vannutius notarius.

1518 - In catasto S.mi Salvatoris - Domina Julia de Veterinis uxor D.ni Simeonis de

**p. 19**

Bagattinis sepulta est in ecclesia S.ti Augustini, pro qua solvit dictus Simon in tot bonis pro hospitali florenos in Urbe correntes quinquaginta pro anniversario faciendo pro anima d.ae Juliae.

1521, 24 nov. - In d.o catasto S.mi Salvatoris - Domina Maria filia Joannis de Consulis ipsamet pro se solvit florenos quinquaginta, prout in libro D.ni Nicolai Bagattini camerarij sub die 24 nov. 1521.

1521, 25 oct. – In d.o catasto - Marcus Pauli Angeli de Insula et pro eo solverunt sui haeredes florenos quinquaginta prout in libro D.ni Nicolai Bagattini camerarij sub die 25 octobris 1521.

1521, 27 apr. – In d.o catasto - D.nus Benedictus Saxus de Amateschis canonicus Principis Apostolorum de Urbe sepultus est in S.to Thoma de Parione, pro quo solvit Mathaeus Saxus in d.o die prout in libro D.ni Nicolai Bagattini camerarij pro residuo florenos quinq.

1521, 18 jan. – In d.o catasto - D.nus Petrus Leus sepultus est in ecclesia S.ti

**p. 20**

Andreae de Nazareis, et pro eo solvit D.no Ludovica della Zeccha eius filia, D.no Nicolao Bagattini cam.o

1521, 13 jul. - In catasto S.mi Salvatoris - D.na Antonina de Mellinis sepulta est in ecclesia S.tae Mariae de Populo, pro qua solverunt domini Petrus Paulus et Petrus de Mellinis. Nicolao Bagattino camerario hospitalis flor. quinquaginta.

1521, 18 aug. – In d.o catasto - Aemilius Stephanellus pro remissione suorum peccatorum et D.na Angela eius matris solvit pro se et pro eo D.nus Aemilius sepulti in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, prout in libro Nicolai Bagattini florenos centum.

1521, 20 sept. – In d.o catasto - Annibal de Molaria sepultus est in Aracoeli, pro qua solvit magister Marianus della Palma de Doxis, prout in libro domini Nicolai Bagattini Camerarij.

1522, 9 febr. – In d.o catasto - Domina Maria q. Jo. De Consulis et relicta q. Joannis de Futijis de Tossia, sepulta est in

**p. 21**

ecclesia S.tae Agnetis de regione Parionis, pro qua solvit D.na Baptistina eius filia, D. Nicolao de Bagattini camerario d.i hospitalis flor. quinq.ta.

1522, U<sup>^</sup> mar. - In catasto S.mi Salvatoris - Dominicus Normandus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae in Via, pro quo solverunt haeredes in tanto vino sub die ultima martij 1522 florenos quinquaginta, prot in libro domini Nicolai Bagattini camerarij hospitalis.

1523, 9 nov. – In archivio Capitolino - Dos inter Lauram de Statis et Joannem Antonium de Bagattinis 9 novembris 1523. Stephanus de Amannis notarius, fol. 156.

1528 – In d.o archivio Capitolino - Testamentum Simonis Bagattini de anno 1528. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 262.

1528, 7 nov. - In catasto S.mi Salvatoris - Dominus Simon Bagattini sepultus est in ecclesia S.ti Augustini in capella Corporis Christi per eundem

**p. 22**

dominum Simonem de novo constructa et dotata, pro eo solverunt D.ni Nicolaus et Jo. Antonius eius filij, domino Bernardino de Bonisaugurijs camerario hospitalis, prout in libro anniversariorum ad car. 155, florenos quinq.ta.

1529 – In archivio Capitolino - Consensus super permutatione vinearum inter mon.rium et moniales Campi Martis et haeredes q. Simonis ep.um Bonadies et Nicolaum Bagattini de anno 1529. Stephanus de Amannis notarius.

1530, 8 janu. - In catasto S.mi Salvatoris - Dominicus de Ubertis sepultus est in ecclesia S.ti Francisci, pro qua solvit Antonius de Arimini eius haeres, D. Jo. Antonio de Bagattinis camerario d.i hosp.is florenos quinquaginta, prout in lib. anniver. Ad car. 166.

1530, 25 jan. – In d.o catasto - D.na Constantia Margana relicta q. D.ni Antonij Drago sepulta est in ecclesia de Aracoeli, pro ea solvit D.nus Paulus Drago eius filius, prout in libro anniversariorum ad car. 167. Ult. domino Jo. Bagattino camerario d.i hospitalis florenos quinquaginta.

**p. 23**

1530, 11 mart. - In catasto S.mi Salvatoris - R.dus pater D.nus Ricomandus Bufalinus episcopus Venafren. sepultus est in ecclesia S.tae Mariae Novae, pro quo solverunt D.ni Ventura et Nicolaus de Bufalinis, D.no Joanni Antonio Bagattino camerario, prout in libro anniversariorum da car. 254, florenos quinquaginta.

1530, 26 mar. – In d.o catasto - D.nus Jacobus Compagni de Pisis legum doctor sepultus est in ecclesia de Aracoeli, pro qua solvit D.no Jo. Bagattino camerario D. Antonio del Testa, prout in libro anniversariorum ad cart. 161, flor. quinquaginta.

1531 – In archivio Capitolino - Permutatio responsionis annua sex barilium musti cum simili responsione facta per ecclesiam S.ti Jo.is de Pinea et Nicolaum de Bagattinis ex una, et Juliam uxorem Gregorij Porcellae de anno 1531. Stephanus de Amannis notarius, fol. 80.

1532, 1 mart. - In catasto S.mi Salvatoris - Dominus Jo. Antonius de Bagattinis, pro quo solvit dominus Nicolaus eius frater florenos in Urbe correntes quanquag.ta pro eius anniversario

**p. 24**

faciendo in ecclesia S.ti Augustini, prout in libro anniversariorum ad cartas 187, florenos quinq.ta.

1532, 2 sept. - In catasto S.mi Salvatoris - Magister Ferdinandus de Aragonia artium et medicinae doctor sepultus est in ecclesia S.ti Augustini, pro quo solvit D. Jo. Aloysius jus. et Sacri Consistorij advocatus eius filius, et pro eo D. Nicolaus de Bagattinis, prout in libro anniversariorum ad cartas 188, florenos quinquaginta.